31/01/2016 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A310792F 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA/ADM Nº 001/2015.

O  Secretário  Municipal  de  Administração  e  Finanças  do
Município de Serra Caiada/RN, usando das atribuições legais
contidas no Art. 8º do Decreto Municipal nº 005/2013,

RESOLVE:

I  –  CONCEDER  à  Sra.  MARIA  DO  SOCORRO  DOS
ANJOS  FURTADO  matr.  1286,  inscrita  no  CPF  nº
069.790.14757  e  portadora  do  RG  nº3.407.498SSP/RN,
Prefeita do Município de Serra Caiada, 04 ( quatro) diárias no
valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais), totalizando R$
2.000,00  (dois  mil  reais),  para  custear  as  despesas  com  seu
deslocamento a Brasília/DF nos dias 23 a 26 do corrente mês,
para  tratar  de  assuntos  relacionados  ao Município  junto  aos
Ministérios da Integração Nacional, Saúde, Previdência Social,
Ação Social e Combate a Fome e FNDE.

II  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando as disposições em contrário.

III – Publiquese e cumprase.

Serra Caiada – RN, 19 de fevereiro de 2015.

ADEMAR ARAUJO DA COSTA
Secretário

Publicado por:
Rubens Suassuna Carneiro

Código Identificador:A310792F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/02/2015. Edição 1353
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/